*lexaudi.*

**E**xaudi! atq[ue] ap[er]tu[r]a vinctis ab solutis ab.  
omni nos et famulos tuos adiutorite misericordia  
**P**ro. **S**e v[er]e inlxma. **A**d b[ea]tū. **Q**enit sedebat senis  
vix et clamabat misere mei fili dauid. **I**dmisit.

**E**trans autem ielus in iste cetera adducta ad se et ait  
illi quid vis fana tibi dñe ut videt et ielus ait  
illi respice fides tua te saluum fecit et a sebim vidit  
et sequens illi magnificans dñm. **F**eria quinta  
tempore ieiunij oia teruagat feinlit pier q[ui] semit  
**A**d nocturnos capl[em]. **R**er[um] e voluntate dei su-  
ficiens vnu ut abstineatius vos a formitate  
et sicut vniuersaliter vrum sui vas possidere  
iustificare et honore. **O**ro. **D**eus tuu p[ro]m[is]um  
e misericordia et p[re]tere suscepit deputatoz miseri-  
tiae pietatis ab soluat et sa p[ro]p[ter]a. **A**d laud. cap.

**T**ontrahunt nos d[omi]n[u]s i[n] m[is]ericordia sed i[n]  
misericordiis vnu xpo ihu dno nro. **R** Adiutor  
meus et. **A**d b[ea]tū. **Q**um ieiunatis nolite fieri sic  
yporitate tristes. **O**ro. **Q**oncede nob[is] d[omi]n[u]s pre-  
sidium militem christiane scis in honore iei-  
unij vnu ut ora spinales neq[ue]ias pugnatur  
Inuenient munitiones auxiliis et sa p[ro]p[ter]a.  
**A**d tristia capl[em]. **L**auant[ur] m[is]eri estote au-  
ferte malu rogationu vix[er]t abortis mere  
quiescere agere p[re]se distate bene fac[et]e d[omi]n[u]s omnis. **O**ro. **E**xaudi q[ui] d[omi]n[u]s gemini

ppli supplicatio ut qui demitor qualitate dis-  
fidim; non iudicium sed misericordia lenitatem. Et fa-  
to. Adix m<sup>r</sup> Qum autem se impio ob impi-  
etate sua qua opatus est; et fecit iudicium iustitiam  
ipso auctoritate suā vniuersabit oratio. Exaudi quod su-  
pplicium p̄es et conscientia tibi pre p̄misit ut p̄petue  
nobis indulgentia tribuas benignus et pacem. Et  
fa. Adix capitulo. Non iustificamus nos n̄i  
p̄sternum p̄es an faciat dñs sed in misere-  
cordia suis multis oro. Deus qui n̄i scie-  
ris et demis ignoscas afflitti populi latinas re-  
spici et n̄i me i dignatus quā n̄i merem-  
erimus ante te fa. P̄dite collē. Adtra-  
nix dicitur singulis p̄matis diebus usq̄ ad ebe-  
domadā de passione domini. Ad vesperas capitulo.

**D**ilectinquit impio via suā et vieniqui.  
rogationes suas et remittit ad dominum et  
misericordia eius; et ad dominum n̄i regimur mul-  
tis est ad ignorandū. Opes mea. Domus.  
**T**heodamis late r̄b̄ theclanos in celo ubi necugo-  
ner tmea demotis orio. P̄m dō. fidelibus n̄i  
ut ieiuniorū solēma. Egraria pietatis susci-  
piat et senecta deuotio p̄durrit. Et fa. P̄do  
fia quāta ad bī. Dō ne p̄ces me; iacet valens.  
Idomo et male roqueret. tanē dico n̄i ego vénia et  
curab enī orio. Deus qui culpa offendens  
peccata platiis p̄es populi tui supplicans